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Protokoll fra møte i Halden kirkelig fellesråd – 5/23. 

Dato: torsdag 14. september 2023 
 

Tid: klokken 17:30 til 19:30 
 

Sted: Os kirkestue, Os alle 13, 3. etasje 
 
Fra sak nummer 33/2023 til og med sak nummer 45/2023 
 

Representant fra menighetsrådene: 
Asak menighet 

 

Berg menighet Solveig Irene Torp 

Enningdalen menighet Jan Snopestad (stedfortreder) 

Halden menighet Marte M.L. Akerbæk Klanderud 

Idd menighet Eivind Borring Hansen 

Rokke menighet Thore Kynningsrud 

Tistedal menighet Bodil S. Greaker Flø 

 

Øvrige medlemmer: 
Halden kommunes representant Ann-Kristin Samuelsen 

 

Biskopens representant Espen Feilberg Jacobsen 

 
Ansattes representant 

 

 
Administrasjonens representant Per Holger Andersen 

 
Meldt forfall:      Bjørn Brække, Berit Olsen og Martin Myhre-Nielsen.        
 
Åpning av møtet: Bodil S. Greaker Flø 
 
 
KF Sak nr. 33/2023 Godkjenning av innkalling med saksliste. 
 
   Vedtak: 
   Innkalling med saksliste ble godkjent 
 
 
KF sak nr. 34/2023 Protokoll fra FK-møte den 06.06.2023 
   Protokollen ligger vedlagt 
 
   Vedtak: 
   Protokoll fra FK-møte den 06.06.2023 ble godkjent. 
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KF sak nr. 35/2023 Økonomirapport pr. juni 2023 
   Økonomirapporten ligger vedlagt 
 
   Vedtak:  

Økonomirapporten tas til orientering. 
 
 
KF sak nr. 36/2023 Endelig årsregnskap for 2022.  
   Dette er det endelige regnskapet for 2022, etter at revisor har avsluttet. 
   Årsregnskapet ligger vedlagt.  
 

   Vedtak: 
   Årsregnskapet for 2022 ble godkjent. 
 
 
KF sak nr. 37/2023 Justert årsrapport 2022, etter revisors avslutning.  
   Årsrapporten ligger vedlagt 
 
   Vedtak: 
   Årsrapporten for 2022 ble godkjent 
 
 
 
KF sak nr. 38/2023 Revisors beretning HKF 2022. 
   Revisors beretning ligger vedlagt.  
 
   Vedtak: 
   Revisors beretning tas til orientering. 
 
 
 
KF sak nr. 39/2023 Økonomiplaninnspill investeringer og driftsbudsjett 2024 – 2027. 
   Forslag økonomiplaninnspill til kommunens budsjettbehandling.  
 
   Vedtak: 
   Økonomiplaninnspillet ble godkjent.   
 
 
 
KF sak nr. 40/2023 Kapellene åpnes. 

Våre kapeller har vært lukket for begravelser og bruk etter 
nedstengingen. Det er ønskelig at kapellene kan brukes til mindre 
begravelser ol. 
 
Vedtak: 
Våre kapeller åpnes opp for mindre begravelser ol.  
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KF sak nr. 41/2023 Lønnsforhandlinger for kirkeverge og assisterende kirkeverge.  
   Leder av fellesrådet fremlegger saken. 
 
   Vedtak: 

1. Justering av lønn for kirkeverge og assisterende kirkeverge 
fastsettes av fellesrådet. 

2. Fellesrådet fastsatte ny lønn for kirkeverge og assisterende 
kirkeverge med virkning fra 1.5.2023. Fellesrådets leder 
formidlet beslutningen til kirkeverge og assisterende 
kirkeverge. 

 
 
KF sak nr. 42/2023 Høring om klagesaksbehandling for kirkebygg  

Vedlagt ligger sakspapirene i fra Kirkerådet, samt en saksutredning 
med forslag til vedtak som er utarbeidet av seniorrådgiver Jan Ivar 
Andreassen. 
 
Vedtak: 
Halden kirkelige fellesråd vedtar følgende til høringssvar.  
 

1. Halden kirkelige fellesråd støtter Kirkerådets forslag om å overføre 

myndigheten om klagebehandling på kirkebyggfeltet fra Kirkerådet til 

Den norske kirkes klagenemd. 

2. Halden kirkelige fellesråd støtter Kirkerådets forslag om at 

Klagenemda skal styrke den kirkebyggfaglige kompetansen i alle de tre 

sakstypene, og at dette dekkes med ett ekstra medlem og personlig 

vara som har denne særskilte kompetansen. 

3. Halden kirkelige fellesråd støtter Kirkerådets forslag om fortsatt å 

kunne gi retningslinjer for saksbehandlingen. 

 
  
KF sak nr. 43/2023 Festeavgifter for «Høyden» på Os gravlund. 

Hvert år blir det sendt ut festefornyelser på graver i Høyden. I den 
forbindelse kommer det også mange henvendelser om at de ønsker å 
si opp enkelte gravnummer for å redusere kostnaden. Dette har ikke 
vært mulig, da gravene ligger inne i et innrammet område. Disse 
spørsmålene har nå hengt i luften i 10 år, uten at det er tatt en 
avgjørelse. Kirkevergen mener nå at vi må komme videre i denne 
saken, og i samarbeide med administrasjonen og gravplasspersonellet 
fremmer vi følgende forslag ovenfor fellesrådet.  
 
Vedtak: 
Det gjøres et midlertidig vedtak at fester betaler for ett gravnummer 
på alle graver i Høyden, med midlertidig betalingsfritak på de øvrige 
gravnumrene innenfor rammen.   
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KF sak nr. 44/2023 Eventuelt 

• Nåværende fellesråd skal på neste fellesrådsmøte vedta 
satsene for møtegodtgjørelse, til neste periode og nytt 
fellesråd. 

 
 
KF sak nr. 45/2023 Infosaker 

1. Os Alle 7B 
Det jobbes nå med ny leiekontrakt på lokalene, med en 
utvidelse på at vi kan disponere hele bygget. Planen med det er 
at forholdene skal bedres for kirketjenerne. Det er ikke 
akseptable forhold på garderober, toaletter, dusjer, spiserom 
og kontorer, så dette må rehabiliteres.  
 

2. Parkering Os Alle 13. 
Vi har nå fått 2 nye parkeringsplasser i bakgården. Disse er også 
tilrettelagt med El-bil ladere, og merket at de tilhører oss. Disse 
plassene kan benyttes av alle, etter prinsippet «førstemann til 
mølla». 
 

3. Bemanningssituasjonen og ny kantor.  
Den 1. september fikk vi ny kantor i 100% stilling. Hun heter 
Kalina Dimitrova Kristiansen og er allerede i full sving.  
Martin er 20% friskmeldt og tilpasser sin arbeidstid etter det. 
Ellers er det noe sykemelding på diakoni og på 
kirkegårdsdriften. 
 

4. Organiseringsprosessen kirkegård / kirketjenere.  
Vi har startet prosessen hos kirketjenerne med å gjøre om 
arbeidstiden i fra 35,5 timers arbeidsuke inkludert arbeid i helg, 
til 37,5 timers arbeidsuke, mandag – fredag. Noen av de 
ansatte vil inngå i en beredskapsordning for akutte tilfeller på 
kveld/natt og helg. Det skal utarbeides nye arbeidskontrakter 
og stillingsbeskrivelser etter hvert.  

 
 
Per Holger Andersen 
Kirkeverge – referent. 
  


